
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
Gminy Miedźno w wyborach do rad gmin, rad powiatów i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 497) 
oraz §6.1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Miedźno w wyborach do rad gmin, rad powiatów i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Miedźnie - Sylwia Mikołajczyk; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedźnie - Kamila Nogal; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Miedźnie - Krzysztof Zyśk; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Ostrowach nad Okszą - Grażyna Borycka; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Ostrowach nad Okszą - Ilona Kasprzyk; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Mokrej - Anita Zawierucha - Dobroś; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Borowej - Robert Soboniak; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 we Władysławowie - Agnieszka Borowik. 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik nr 
4 do Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10837546-D120-47A6-BA27-2C498E0D1480. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


